

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ
KRALOVICE

Objekt:

09.01.4 - ZL.4- úprava základů rev 02

Místo: p.č.664, 5665/2, 5665/3, obec:Kralovice [559075]

Datum: 28.04.2024

Zadavatel: Střední škola,Kralovice,nám.Osvobození 32,Kralovic

Projektant: TORION, projekční
kancelář
s.r.o.,Mánesova
1,Plzeň

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 412,27

D	HSV-4	Úprava základů rev 02					46 412,27
3	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,453	624,80	4 031,83
	VV		"navýšení výkopu viz.úprava základů rev 02"				
	VV		2,597+2,664+1,192		6,453		
	VV		Součet		6,453		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,453	141,00	909,87
	VV		odvoz na skládku				
	VV		6,453		6,453		
	VV		Součet		6,453		
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	64,530	10,50	677,57
	VV		6,453*10 "Přepočtené koeficientem množství"		64,530		
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,261	306,00	3 751,87
	VV		6,453*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		12,261		
15	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	2,597	4 650,00	12 076,05
	VV		Beton C30/37 - XC4, XA1, XF2				
	VV		Základ.pas ZP1 - celkem 2ks				
	VV		pasy skladu-dle SoD				
	VV		-0,45*2,45*1,115*2 "ZP1		-2,459		
	VV		-0,45*1,8*0,85*2 "ZP1		-1,377		
	VV		-0,45*1,1*0,85*2 "ZP1		-0,842		
	VV		Mezisoučet		-4,678		
	VV		pasy skladu-dle rev 02				
	VV		0,7*2,45*1,115*2 "ZP1		3,824		
	VV		0,7*1,8*0,85*2 "ZP1		2,142		
	VV		0,7*1,1*0,85*2 "ZP1		1,309		
	VV		Mezisoučet		7,275		
	VV		Součet		2,597		
16	K	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,664	4 720,00	12 574,08
	VV		Beton C30/37 - XC4, XA1, XF2				
	VV		podepření zákl.desky kolem okrajů - zákl.pasy				
	VV		z prostého betonu š.500mm, h.600mm -				
	VV		- HH -1,500, ZS -2,100				
	VV		základ.deska ZD2 - tl.300mm				
	VV		pasy-dle SoD				
	VV		-0,5*0,6*(5*2+2*4) "ZD2		-5,400		
	VV		pasy-dle rev 02 š.800mm, h.600mm				
	VV		0,8*0,6*(5*2+3,4*2)		8,064		
	VV		Součet		2,664		
22	K	275322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,192	4 720,00	5 626,24
	VV		Beton C30/37 - XC4, XA1, XF2				
	VV		Základ pod komín.těleso ZP2				
	VV		patka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV -1*(2*1) "ZP2 dle SoD		-2,000		
			VV 1*(2*1,2) "ZP2 dle rev 02		2,400		
			VV Základový pas nového štítu ZP3				
			VV patky skladu 118				
			VV -1,1*(1,2*1,8)*2 "patka ZP3 dle SoD		-4,752		
			VV 1,1*(1,4*1,8)*2 "patka ZP3 dle rev 02		5,544		
			VV Součet		1,192		
47	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	16,145	388,00	6 264,26
48	K	998021024	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	16,145	31,00	500,50